
UCHWAŁA NR I/1/18 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Działdowo. 

 

 

         Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miasta Działdowo 

wybrano pana Romualda Remiszewskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

       Prowadząca obrady 

           Radna Senior 

               /-/ Teresa Żuchowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  

 Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym – rada gminy wybiera ze swego grona 

przewodniczącego bezwzględno większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym.  


